



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/ಸಿ.ಆರ್.12/2022-23

ದಿನಾಂಕ: 25-04-2023

ಸಿಇಟಿ-2023 - ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಹಾಗೂ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ

2023ಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಹತೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು 27-04-2023 ರ ರಾತ್ರಿ 8.00 ರ ವರೆಗೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. Declaration ಮಾಡಿರುವ ಆದರೆ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿ ನಂತರ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯತೆಯನ್ನು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳದೆ ಇರುವ ಓಸಿಎ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನೇರವಾಗಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಡಿಡಿ ಯೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 27-04-2023ರೊಳಗೆ ಹಾಜರಾಗುವುದು.

CET-2023 – Editing of application and payment

Editing of application is enabled Upto 8.00 pm on 27-04-2023 to the candidates who have paid the fees for CET-2023. Candidates can edit / modify the application details entered by them through online according to their eligibility. Those who have declared but not paid the fees for CET-2023 make the payment and edit the application if interested.

OCI students, who did not edited their Nationality, should visit KEA along with requisite fee in the form of DD drawn in favour of Executive Director, KEA, payable at Bangalore, with all the necessary documents on or before 27-04-2023 for editing the same.

Executive Director.